s1dUstaztdaailszunain1ssasuvulssanasnaanainn

szarilsuilszuna w.6.2559

29ANTISUSUISHIUGILALANDU

analauily IInInsNuus

szanainissasusiniedu  shuedu 34,073,700 un
su'laiaLAu
nuaNEaNS 324
MNEFIGaULRLTARY AU
dolimuneidausaglutnaiavsdasisead
ANEingeviai I
folimnunzidaugiagluinafiagsdastinszand
anEihe TR}
folimnunzidaugiagluinafiagsdastinszans
uuIAATs5suLIaN AUSU uazluayane et
AsssuLlanAeIAun1TAILANAIATS AU
Uszananslilaaidaedutlialoniuad
AassulianiAuaunazyaias T}
Uszananslilaaidaedutlialoniuad
ArsTsuinuAvauaaaseiadslioa T}
szananslilaaidaedutlialoniuad
Asssuilandseiuassusasliimihaiadad TR}
Uszananslilaaidasdutlialoniuad
arassutianaangidauneie AU
Uszananslilaaidaedutlialoniuad
ArsssutiaufiInuasyana AU
Uszananslilaaidaedutlialoniuad
AsssuLilandu q Auu
Uszananslilaaidaedutlialoniuad
Adsunisfadayan AU
Uszananslilaaidaedutlialoniuad
Al3udu q I
Uszananslilaaidaedutlialoniuad
m‘lnauzymﬂsznaumsﬁ’maim%nﬁamsﬁLﬂué”ums'msiaa{mmw AU
Uszananslilaaidaedutlialoniuad
Aluauadadeaauiimihaasiiasauiiazauainis
Uszananslilaaidaedutlialoniuad
AluaugaAmAuAIsAILANAIAS ChiTe}!
Uszananslilaaidaedutliaroniuad
Aluaugadug ChiTe}!
Uszananslilaaidaedutliaroniuad
nuasalaNANSNE AU 57
aanidadudinsuians AU

Uszananislivintd s uan

uantilu

470,000
150,000

310,000

10,000

88,900
2,000

500
500
1,200
400
300
1,000
5,000
1,000
38,000
30,000
8,000

1,000

300,000
300,000
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unanaglaannansisadinanasAaniswiaiade’ ety 250,000
elgannassadTaanagaiswndgiaed AU 250,000
dszananswindd s
nunasdlatintaan 57 99,100
Anauuunlau ChlTe}! 84,000
szananslilaaiAaeAuiiiarouua
AsusavRILUNLREANaLaNET AU 100
szananslilaaiAaeAutiiareuua
selsiaean ChiTe}] 15,000

szananslilaaidaeAutlialouuan

nuasgldanAnu 57U 1,000
ANNENARARIANSWERU AU 1,000
dszanansliladidasdutldarsunnal

RUIAAHIAAAIT 5 18,791,000
MFuasasssudinusasusuasaaldau U -
szanansiivandu asannaainlasunisdaassiindu
mﬁuaml,ﬁ'umu NW.5. U AVRUALLNU U 7,700,000
szanansiivandu asanaainlasunisdiaassiindu
MFyaAANAIN WU TaaTIele AU 5,600,000
szanaunsiivandu asannaadnldsunisdaassiindu
AMEgIAANE AUIU 100,000
szanansiivandu asannaainlasunisiaassiindu
AMEFN AU 1,600,000
szanaunsiivandu asanaain'ldsunisiaassiindu
AMBITINAAR TR} 3,100,000
szanansiivandu asanaainldfunisiaassiindu
ANAAURIILS AU 60,000
szanansiivandu asanaainldfunisiaassiindu
AaAnaviliasdan TR} 150,000
szanaunsiivandu asanaainldfunisiaassiindu
Assruianaanzdaudniuarifnssuanulssnanguing Auu 480,000
szanansiivandu asanaainldsunisiaassiindu
METa AU Fuu 1,000

Uszanans'liindu Wasannmiainlesunisiassiindu
VA Qs s o 1 s AI
sulanssunaaavuuliiasansilnnsadaiulindauy

vanaLsuaanyuiall 57U 14,073,700
Wuaauyund Tdausunseiunsaua i aminnuaznsha 440y 14,073,700
aalauldanin

szanans'lilnatdaAusantduilasunissnasslutlvisiunn
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